
 

 

Classement : 
Ecole 

maternelle 
 

 
 

Prix de l’établissement le plus écomobile 

1 Romain Rolland Nanterre (92) 

2 Schnapper Saint-Germain-en-Laye (78) 

3 Anatole France Limeil-Brévannes (94) 

4 Jean-Baptiste Corot Magny-les-Hameaux (78) 

5 Amédée Dunois Boissy-Saint-Leger (94) 

6 Jules Ferry Fontenay-Trésigny (77) 

7 La Sablière Brunoy (91) 

8 du Vast Jouy-le-Moutier (95) 

9 Les Châtaigniers Boissy-Saint-Leger (94) 

10 Les Sauvageons Brunoy (91) 

11 Ampère Saint-Germain-en-Laye (78) 

12 Francis Jammes Magny-les-Hameaux (78) 

13 Mélanie Bonis Villecresnes (94) 

14 Les Violettes Mareil-Marly (78) 

15 George Sand Bussy-Saint-Georges (77) 

16 Les Tremblays Jouy-le-Moutier (95) 

17 Jacqueline Auriol Brétigny-sur-Orge (91) 

18 Les Alouettes Saint-Aubin (91) 

19 Des Champs Guillaume Cormeilles-en-Parisis (95) 

20 Paul Langevin Fontenay-Trésigny (77) 

21 Le Centre Villiers-le-Bâcle (91) 

22 Jules Ferry  Cesson (77) 

 



 

 

Classement : 
Ecole 

maternelle 
 

23 Jean de la Fontaine Cesson (77) 

24 Les Buissons Marolles-en-Brie (94) 

25 Danielle Casanova Tremblay-en-France (93) 

26 Les Sources Linas (91) 

27 Parc du Château Villecresnes (94) 

28 André Lapierre Le Mée-sur-Seine (77) 

 
 

Prix de la meilleure progression 

1 Jean-Baptiste Corot Magny-les-Hameaux (78) 

2 Les Châtaigniers Boissy-Saint-Leger (94) 

3 La Sablière Brunoy (91) 

4 Mélanie Bonis Villecresnes (94) 

5 Jules Ferry Fontenay-Trésigny (77) 

6 Francis Jammes Magny-les-Hameaux (78) 

7 Les Sauvageons Brunoy (91) 

8 Amédée Dunois Boissy-Saint-Leger (94) 

9 Jacqueline Auriol Brétigny-sur-Orge (91) 

10 Les Sources Linas (91) 

11 Parc du Château Villecresnes (94) 

12 Les Tremblays Jouy-le-Moutier (95) 

13 Jules Ferry  Cesson (77) 

14 Les Alouettes Saint-Aubin (91) 

15 Anatole France Limeil-Brévannes (94) 
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16 Paul Langevin Fontenay-Trésigny (77) 

17 Danielle Casanova Tremblay-en-France (93) 

18 Les Buissons Marolles-en-Brie (94) 

19 Schnapper Saint-Germain-en-Laye (78) 

20 du Vast Jouy-le-Moutier (95) 

21 Romain Rolland Nanterre (92) 

22 André Lapierre Le Mée-sur-Seine (77) 

23 Les Violettes Mareil-Marly (78) 

24 Des Champs Guillaume Cormeilles-en-Parisis (95) 

25 Ampère Saint-Germain-en-Laye (78) 

26 Le Centre Villiers-le-Bâcle (91) 

27 Jean de la Fontaine Cesson (77) 

28 George Sand Bussy-Saint-Georges (77) 

 
 

 
Gagnant du prix “Coup de coeur du jury”  

 
École maternelle Jean-Baptiste Corot de Magny-les-Hameaux (78) 

 
 
 
 
 
 

 

 


